有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份方案的公告》（临 2023-116 号）、《浙江华海药业股
份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（临 2023-125 号）。

二、 回购实施情况
（一）2023 年 11 月 16 日，公司首次实施回购股份，并于 2023 年 11 月 17 日披露了首次回购

股份情况，具体内容详见公司于 2023 年 11 月 17 日刊登在中国证券报、上海证券报、证券时
报、 证券日报及上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 上的《浙江华海药业股份有限公司关于
以集中竞价交易方式首次回购公司股份的公告》（临 2023-126 号）。

（二）2024 年 4 月 17 日，公司完成回购，实际回购公司股份 7,023,600 股，占公司总股本的
0.4738%，回购最高价格 15.79 元 / 股，回购最低价格 12.36 元 / 股，回购均价 14.24 元 / 股，使
用资金总额 99,992,566.83 元（不含交易费用）。

（三）本次公司回购方案实际执行情况与原披露的回购方案不存在差异，公司已按披露的
方案完成回购。

（四）本次股份回购不会对公司的正常经营活动、财务状况产生重大影响，不会导致公司控

制权发生变化，不会影响公司的上市地位。
三、 回购期间相关主体买卖股票情况
2023 年 11 月 17 日，公司首次披露了回购股份事项，具体内容详见公司于 2023 年 11 月 17

日刊登在中国证券报、上海证券报、证券时报、证券日报及上海证券交易所网站 www.sse.com
上的《浙江华海药业股份有限公司关于以集中竞价交易方式首次回购公司股份的公告》（公告
编号：临 2023-126 号）。

截至本公告披露日，公司控股股东及实际控制人、董事兼总裁、回购股份提议人陈保华先
生在此期间买卖公司股票的情况如下：

2023 年 10 月 31 日，公司披露了《浙江华海药业股份有限公司关于控股股东增持公司股份
计划公告》（公告编号：临 2023-109 号），基于对公司未来发展前景的信心及长期投资价值的认
可，公司控股股东及实际控制人陈保华先生自 2023 年 10 月 31 日至 2024 年 4 月 30 日期间，拟
通过上海证券交易所系统集中竞价交易方式增持公司股份， 增持金额不低于人民币 2,000 万
元，不超过人民币 5,000 万元。 截至目前，陈保华先生已实际增持公司股份 318 万股，增持金额
共计 4,951.83 万元。

除上述情况外，公司其他董事、监事、高级管理人员在上述回购股份期间未发生买卖公司
股份的情况。

四、 股份变动表
本次股份回购前后，公司股份变动情况如下：

股份类别

回购前

变动数量

回购完成后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件流通股份 27,893,940 1.88 -12,142,220 15,751,720 1.06

无限售条件流通股份 1,454,613,176 98.12 12,142,249 1,466,755,425 98.94

其中：回购专用证券账户 10,656,753 0.72 7,023,600 17,680,353 1.19

股份总数 1,482,507,116 100 29 1,482,507,145 100

注 1： 因公司于 2023 年 11 月 16 日通过集中竞价方式实施了首次回购， 因此上述表格中
“回购前”一列的股份数为 2023 年 11 月 15 日收市后的股份数量；

注 2：因公司本次回购于 2024 年 4 月 17 日完成，因此上述表格中“回购完成后”一列的数
据为 2024 年 4 月 17 日收市后的股份数量；

注 3：上表中“有限售条件流通股份”变动，主要系回购期间公司 2021 年限制性股票激励计
划合计 12,142,220 股限制性股票解除限售所致；

注 4：上表中“无限售条件流通股份”变动，主要系回购期间公司 2021 年限制性股票激励计
划合计 12,142,220 股限制性股票解除限售以及公司可转换公司债券共计转股 29 股，致使公司
无限售股份增加 12,142,249 股、公司总股本增加 29 股；

注 5：2022 年 5 月 11 日，公司发布了《浙江华海药业股份有限公司股份回购实施结果暨股
份变动公告》（公告编号： 临 2022-054 号）， 公司于 2021 年 5 月披露的回购股份方案已实施完
成，共计回购 10,656,753 股。因此本次回购前，公司回购专用证券账户持有公司股份 10,656,753
股。

五、 已回购股份的处理安排
公司本次总计回购股份 7,023,600 股。 本次回购股份用于实施股权激励或员工持股计划，

[…]

的限售股份总数为 22,381,379 股，占公司总股本的 2.7142%。
2.本次限售股份可上市流通日为 2024 年 4 月 22 日。
一、公司非公开发行和股本情况
根据中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《关于核准烟台东诚药业

集团股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可（2022）959 号），核准公司非公开发行不
超过 30,918,700 股新股。 本次非公开发行的定价基准日为公司第五届董事会第六次会议决议
公告日。 发行价格为 11.32� 元 / 股， 不低于定价基准日前 20 个交易日公司股票交易均价的
80%（定价基准日前 20 个交易日股票交易均价＝定价基准日前 20 个交易日公司股票交易总额
/ 定价基准日前 20 个交易日公司股票交易总量）。

2022 年 5 月 19 日， 东诚药业 2021 年度股东大会决定每 10 股派发现金股利人民币 1.50
元，权益分派方案实施后，本次非公开发行的发行价格相应调整为 11.17 元 / 股，实际向由守
谊发行 22,381,379 股股份，上述股份于 2022 年 10 月 20 日上市。 新增股份上市后，公司总股本
由 802,214,326 股变更为 824,595,705 股。

二、申请解除股份限售股东履行承诺情况
申请解除股份限售的股东为由守谊。
（一）本次申请解除股份限售的股东做出的承诺：
1、关于股份锁定期的承诺
本次非公开发行发行对象认购的股份自本次非公开发行完成之日起 18 个月内不得转让。

法律法规对限售期另有规定的，依其规定。
限售期结束后按中国证监会及深圳证券交易所的有关规定执行。 若前述限售期与证券监

管机构的最新监管意见或监管要求不相符， 将根据相关证券监管机构的监管意见或监管要求
进行相应调整。

2、特定期间不减持公司股票的承诺：
（1）自本次非公开发行股票定价基准日（2021 年 11 月 4 日）前六个月至本函出具日（2022

年 2 月 25 日），我方不存在减持东诚药业股票的情形；
（2）截至本函出具日，我方不存在减持东诚药业股票的计划或安排。 自本函出具日（2022

年 2 月 25 日）至本次非公开发行股票完成后六个月内，我方承诺将严格遵守《中华人民共和国
证券法》等法律法规关于买卖上市公司股票的规定，不通过任何方式（包括集中竞价、大宗交易
或协议转让等）违规买卖东诚药业股票，不实施短线交易；

（3）如我方违反上述承诺违规买卖东诚药业股票，由此所得收益归东诚药业所有，并愿意
依法承担相应法律责任；

（4）我方保证我方之配偶、父母、子女将严格遵守买卖上市公司股票的相关规定。
（二）本次申请解除股份限售的股东严格履行了做出的上述承诺。
（三）本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市公司资金的情形，上市公司

对其不存在违规担保。
三、本次解除限售股份的上市流通安排
1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2024 年 4 月 22 日。
2、本次解除限售股份实际可上市流通数量为 22,381,379 股，占公司总股本的 2.7142%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为 1 位，证券账户总数为 1 户，股份解除限售及上市
流通具体情况如下：

单位：股

股东全称 证券账户名称 所持限售股份总数 本次解除限售数量 本次解除限售的股份处于质押
冻结的股份数量

由守谊 由守谊 77,479,258 22,381,379 0

四、本次限售股份上市流通前后股本结构变动表
单位：股

股东性质

本次限售股流通前 本次变动 本次限售股流通后

持股数（股） 占比 增加（股） 减少（股） 持股数（股） 占比

一、 限售条件
流通股 / 非流
通股

81,233,030 9.85% 0 22,381,379 58,851,651 7.14%

高管锁定股 58,851,651 7.14% 0 0 58,851,651 7.14%

首发后限售股 22,381,379 2.71% 0 22,381,379 0 0

二、 无限售条
件流通股 743,362,675 90.15% 22,381,379 0 765,744,054 92.86%

三、总股本 824,595,705 100% 22,381,379 22,381,379 824,595,705 100%

注：上表中比例合计数与各数值直接相加之和在尾数上存在差异，是由于数字四舍五入原
因造成的。

五、保荐机构核查意见
经核查，民生证券股份有限公司认为：东诚药业本次限售股份上市流通符合相关法律法规

以及深圳证券交易所的相关规定，解除限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门
规章、有关规则和股东承诺，截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露
真实、准确、完整，持有限售股份的股东不存在违反其当时所做出的承诺的行为。

保荐机构对本次限售股份上市流通无异议。
六、备查文件
1、限售股份上市流通申请书
2、限售股份上市流通申请表
3、股份结构表和限售股份明细表
4、 民生证券股份有限公司关于烟台东诚药业集团股份有限公司 2021 年度非公开发行股

票之限售股份上市流通的核查意见
特此公告！
烟台东诚药业集团股份有限公司董事会
2024 年 4 月 19 日

证券代码：605068� � � 证券简称：明新旭腾 公告编号：2024-030
转债代码：111004� � � 转债简称：明新转债

明新旭腾新材料股份有限公司
关于股份回购实施结果暨股份变动公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、回购审批情况和回购方案内容
2024 年 01 月 12 日，明新旭腾新材料股份有限公司（以下简称“公司”）召开第三届董事会

[…]

司于 2023 年 4 月 29 日披露的《关于上海中彦信息科技有限公司 2022 年度业绩承诺实现情况、
业绩补偿暨拟回购注销股份的公告》（公告编号：2023-012）。

二、回购实施情况
2023 年 5 月 20 日，公司披露《返利网数字科技股份有限公司通知债权人公告》（公告编号：

2023-021），在债权申报期内，公司未收到债权人的清偿债务或者提供相应担保的请求。 公司与
业绩补偿义务方签订《2022 年度业绩补偿协议》，约定各方按照《盈利预测补偿协议》及相关协
议约定的承担比例履行 2022 年业绩补偿义务，并配合公司办理登记过户、注销手续。

由于各补偿义务人提供补偿所需材料的时间存在一定差异， 为保证股份补偿方案顺利推
进，公司分批次进行股份回购工作。 截至 2023 年 10 月 18 日，公司累计回购 12 家业绩补偿义
务人股份 123,123,921 股并办理完毕前述股份的注销手续。 具体内容详见公司于 2023 年 7 月
29 日、8 月 2 日、10 月 18 日、10 月 19 日披露的《关于业绩补偿回购股份实施结果暨股份变动
公告》《关于业绩补偿回购股份注销完成暨股份变动公告》（公告编号：2023-027、2023-028、
2023-030、2023-031）。

2024 年 4 月 17 日，公司回购 SIG 应补偿股份 4,058,036 股。 截至本公告披露日，公司以总
价人民币 0.98 元的价格回购业绩补偿义务人所持公司股份总计 127,181,957 股， 占公司实施
2022 年业绩补偿事项前总股本的 17.43%。

剩余 1 家业绩补偿义务方上海睿净企业管理咨询事务所 (有限合伙 )（以下简称“上海睿
净”）2022 年应补偿股份 2,054,866 股，占 2022 年合计应补偿回购股份总数的 1.59%，相关回购

手续尚未完成。公司将积极采取必要措施敦促对方履行补偿义务，及时完成回购注销有关手续
并履行信息披露义务。

三、回购期间相关主体买卖股票情况
自公司 2023 年 4 月 29 日首次披露本次回购股份事项之日起至本公告披露日止，公司控股

股东及其一致行动人作为业绩补偿方完成了股份协议转让事宜。除此以外，公司董事、监事、高
级管理人员、 控股股东及其一致行动人和实际控制人在此期间均未发生买卖本公司股票的情
况。

四、股份注销安排
经公司申请，公司将于 2024 年 4 月 19 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司注

销本次所回购的股份合计 4,058,036 股并及时按规定办理后续相关事宜。
五、股份变动表
本次股份回购及注销前后，公司股份变动情况如下：

股份类别

本次回购前
本次回购 、 注销数
（股）

本次注销后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

有限售股份 306,249,838 50.48 4,058,036 302,191,802 50.15

无限售股份 300,423,893 49.52 0 300,423,893 49.85

股份总数 606,673,731 100.00 4,058,036 602,615,695 100.00

六、已回购股份的处理安排
公司本次总计回购股份 4,058,036 股，本次注销 4,058,036 股。 本次注销完成后，公司已回

购股份将剩余 0 股。
七、其他说明
1. 截至本公告披露日， 剩余 1 家业绩补偿义务方上海睿净应补偿股份 2,054,866 股，占

2022 年合计应补偿回购股份总数的 1.59%，上述股份尚未完成回购。 公司将积极采取必要措施
敦促对方履行补偿义务，及时完成回购注销有关手续并履行信息披露义务。

2.本次股份注销完成后，公司股东的持股比例将随总股本减少而被动增加，公司将督促相
关股东关注其权益变动情况，严格按照规则要求履行相应信息披露义务。

公司所有信息均以公司指定的信息披露媒体《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证
券时报》以及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）刊登的信息为准，敬请广大投资者注意投
资风险。

特此公告。
返利网数字科技股份有限公司董事会
二〇二四年四月十九日

证券代码：600433� � � � � � � � 证券简称：冠豪高新 公告编号：2024-031

广东冠豪高新技术股份有限公司
关于股权激励部分限制性股票回购注销的

实施公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 回购注销原因：